PORTARIA N° 26/2021

Ana Lucia Duarte Lanna, Diretora da FAUUSP, no uso de suas atribuições legais e

fundamentada no art. 67 da Lei 8.666/93 e alterações posteriores, designa a

Comissão de Fiscalização junto à “Pintura das paredes coloridas do Edifício

Vilanova Artigas da Faculdade de Arquitetura e Urbanismo da Universidade de

São Paulo”, objeto do Contrato 05/2021 - FAU

Composição:

Arquiteta Eunice Aparecida Rosa Bruno - STINFRA - Presidente;

Arquiteta Paula Regina da Cruz Noia - STINFRA;

Sr. José Santos da Silva - STAPINFRA.

Profª. Drª.  Helena Aparecida Ayoub Silva - AUP

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

    São Paulo, 29 de Setembro de 2021.

Ana Lucia Duarte Lanna
Diretora